本公司可於到期日前隨時全權酌情決定按可換股票據
未兌換本金額之103%，註銷及贖回其項下未兌換之金額

出現違約事件後，可換股票據持有人可要求本公司按未
兌換本金額連同香港銀行同業拆息加5厘之年利率計算
之違約利息，贖回可換股票據全部（而非部分）未兌換本
金額

購回︰ 本公司或其任何附屬公司可隨時及不時按本公司或該
附屬公司與可換股票據持有人協定之任何價格購回可
換股票據

抵押︰ 可換股票據乃無抵押

上市︰ 並無就可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上
市提出申請

– 7 –

本公司將向聯交所申請批准於可換股票據所附換股權
獲行使時將予發行之換股股份上市及買賣

地位︰ 本公司於可換股票據項下之責任構成本公司之直接、無
條件、非附屬及無抵押責任，有關責任彼此間及與本公
司所有其他現時及將來之無抵押及非附屬責任於任何
時間享有同等地位及無優先次序，惟適用法例強制條文
規定屬優先之責任除外

表決權︰ 可換股票據持有人將不會僅因作為可換股票據持有人
而有權出席本公司任何股東大會或於會上表決

假設可換股票據持有人按初步換股價悉數兌換可換股票據所附換股權，本公
司將須配發及發行合共 638,461,538股換股股份，而該等換股股份相當於 (i)於本
公佈日期本公司現有已發行股本約48.9%；及 (ii)經配發及發行638,461,538股換股
股份擴大之本公司已發行股本約32.8%。換股股份將根據擬於股東特別大會獲
得之特別授權發行。換股股份將彼此間享有同等地位及與該等換股股份配發
及發行當日已發行股份在各方面享有同等權益。

初步換股價

可換股票據初步換股價每股換股股份0.26港元乃由本公司與賣方參考股份近
期市價及可換股票據條款協定，並較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.247港元有溢價約5.3%；

(ii) 股份於最後交易日（包括該日）前最後五個連續交易日在聯交所所報平均
收市價每股 0.2482港元有溢價約 4.8%；及

(iii) 股份於最後交易日（包括該日）前最後十個連續交易日在聯交所所報平均
收市價每股 0.2524港元有溢價約 3.0%。

計及上文所述以及本公司於二零一零年十二月三十一日所錄得經審核綜合負
債淨額約165,600,000港元後，本公司認為，初步換股價屬公平合理。

– 8 –

本公司股權結構

下文載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)情況一：緊隨完成及賣方兌換可換股票據
後（假設可換股票據按初步換股價兌換，致使賣方持有不超過本公司經擴大股
本5.00%）；及 (iii)情況二：（僅供說明）緊隨完成及賣方按初步換股價悉數兌換可
換股票據後，並於情況一及情況二各自假設本公司之股權並無其他變動之股
權結構概要：

於本公佈日期 情況一 情況二
（附註3）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

陸永光先生 207,530,000 15.88 207,530,000 15.09 207,530,000 10.67

Shiny Galaxy Enterprises

Limited（附註1） 350,000 0.03 350,000 0.03 350,000 0.02

陳建業先生（附註 2） 1,000,000 0.08 1,000,000 0.07 1,000,000 0.05

賣方 － － 68,774,066 5.00 638,461,538 32.82

其他公眾股東 1,097,827,260 84.01 1,097,827,260 79.81 1,097,827,260 56.44

總計 1,306,707,260 100.0 1,375,481,326 100.0 1,945,168,798 100.0

公眾股東總計 1,097,827,260 84.01 1,166,601,326 84.81 1,097,827,260 56.44

附註：

1. Shiny Galaxy Enterprises Limited由本公司主席兼執行董事黃偉昇先生全資實
益擁有。

2. 陳建業先生為執行董事。

3. 數字僅供說明用途。根據可換股票據之條款，其中包括倘於作出有關行使
後可換股票據持有人及其一致行動人士（具香港公司收購及合併守則所賦
予涵義）共同被視作將直接或間接控制或擁有本公司全部已發行股本5%或
以上，則不可兌換可換股票據。

– 9 –

有關目標集團之資料

目標集團之背景資料

目標公司、香港天天放送及天天放送

目標公司為於二零一零年一月四日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，乃
投資控股公司，於本公佈日期之已發行股本為10,000美元。目標公司之主要資
產為香港天天放送全部股本權益，而香港天天放送則擁有天天放送全部股本
權益。於本公佈日期，天天放送之註冊資本為人民幣20,000,000元，其中人民幣
6,983,303元已實繳。根據協議，賣方將以饋贈方式促使香港天天放送有足夠資
金支付天天放送餘下註冊資本。於本公佈日期，目標公司由賣方持有 67.5%權
益，另由北京管理層股東合共持有32.5%權益，彼等各自為獨立第三方，且為目
標集團及北京天天放送之管理層團隊。

根據協議，於完成前，天天放送與北京天天放送將訂立顧問及管理協議，據此，
天天放送同意向北京天天放送提供獨家顧問服務，為期30年，以管理及經營電